ADMINISTRAGAO JUDICIAL

RELACAO DE CREDORES

(ADMINISTRADOR JUDICIAL - ART. 7, § 22 DA LEI 11.101/2005)

FALENCIA DE BURGUER 3 COMERCIO DE LANCHES LTDA.

PROCESSO N2 1041821-65.2017.8.26.0100

22 VARA DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CiVEL DA COMARCA DA CAPITAL-SP

CREDITOS EXTRACONCURSAIS (art. 84, V da Lei 11.101/2005):

CLASSE | - CREDITOS DERIVADOS DA LEGISLACAO DO TRABALHO (POR EQUIPARAGAO)
CREDOR

AJ RUIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.
Total

CLASSE IV - CREDITOS COM PRIVILEGIO ESPECIAL
CREDOR

LORENZI GASTRONOMIA LTDA ME
WAN SAN COMERCIAL LTDA EPP

Total

CLASSE VI - CREDITOS QUIROGRAFARIOS

CREDOR

CDI BARRA PRODUTOS - IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA.
CHEFF SOLUTIONS TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA.
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA IRMAOS AVELINO S.A.
FLASH STAR COMERCIO DE PAES E DOCES EIRELI

GVINAH INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS E PANIFICAGAO LTDA.

HORTI FRUITS REAL LTDA.

LATICINIOS LUSO BRASILEIRO LTDA.

NEW JUICE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

NOSTRO PANE DORO INDUSTRIA E COMERCIO DE PAES E DOCES EIRELI
POLENGHI INDUSTRIAS ALIMENTICIAS LTDA.

VPJ COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.

Total

CREDITOS CONCURSAIS (Art. 83 da Lei 11.101/2005):

CLASSE Il - CREDITOS DE NATUREZA TRIBUTARIA
CREDOR

UNIAO (FAZENDA NACIONAL)
Total

CLASSE VI - QUIROGRAFARIOS

CREDOR

BANCO BRADESCO S.A.

BURGUER LAB SERVICOS DE FRANQUIA LTDA.

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS EMPRESAS DE FAST FOOD (SINDIFAST)

Total

Total Geral

CNPJ

30.615.825/0001-81

CNPJ
19.448.293/0001-00
59.713.305/0001-93

CNPJ

04.528.629/0002-40
04.442.150/0001-06
02.814.340/0001-81
08.924.898/0001-04
01.585.358/0008-62
02.331.675/0001-49
72.681.794/0001-07
03.887.063/0001-19
72.715.188/0001-65
24.949.232/0041-46
07.162.028/0004-17

CNPJ

CNPJ
60.746.948/0001-12
17.745.660/0001-02
01.480.456/0001-69

AJ RUIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.
Administradora Judicial

INACIA APARECIDA GOMES DA SILVA

Perita Contadora

CRC 15P286986/0-0
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do original, assinado digitalmente por JOICE RUIZ BERNIER e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 13/03/2019
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Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1041821-65.2017.8.26.0100 e c6digo 697607E.



